[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет  Святозерского сельского поселения

XXXVIII сессия   II созыва
РЕШЕНИЕ

« 21 » декабря  2012 года                                                                                        №45

с. Святозеро

	О внесении изменений и

дополнений в штатное расписание

Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1.Ввести в штатное расписания МКУ «Святозерский СДК» 0,5 ставки культорганизатора для обслуживания культурно- массовых мероприятий и организации досуга жителей п. Верхние Важины с 01.01.2013 года

2. Директору МКУ «Святозерский СДК» Никитиной Т.М. ввести 0,5 ставки культорганизатора в штатное расписание МКУ «Святозерский СДК»
Глава Святозерского

сельского поселения                                                                     Ю.В. Матикайнен

_1417854626